

Rosenkilde 1 ApS
Grødde Huse 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 47 01 83

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019

Karen Margrethe Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenkilde 1 ApS Grødde Huse 13 7430 Ikast Telefon: 29242622 CVR-nr.: 38 47 01 83 Stiftet: 13. december 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karen Margrethe Rosenkilde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Isenvad Fiskeri A/S, Ikast-Brande Hestlund Dambrug ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med aktier, besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -220 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.076 t.kr. mod 996 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-220.300	-50.545
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.472.634	-1.576.016
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.594.024	1.501.094
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	253.434	376.823
Andre finansielle indtægter	479.112	1.567.744
Øvrige finansielle omkostninger	-2.874.570	-87.709
Resultat før skat	-5.240.934	1.731.391
Skat af årets resultat	165.300	-735.704
Årets resultat	-5.075.634	995.687
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	995.687
Disponeret fra overført resultat	-5.075.634	0
Disponeret i alt	-5.075.634	995.687

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.999.079	7.609.877
	Andre tilgodehavender	<u>179.512.298</u>	<u>179.512.298</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.511.377</u>	<u>187.122.175</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>182.511.377</u>	<u>187.122.175</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.876.108	4.866.592
	Udskudte skatteaktiver	165.300	0
	Tilgodehavende selskabsskat	110.967	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>359.877</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.152.375</u>	<u>5.226.469</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.519.120</u>	<u>19.219.992</u>
	Værdipapirer i alt	<u>23.519.120</u>	<u>19.219.992</u>
	Likvide beholdninger	<u>957.392</u>	<u>1.111.666</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.628.887</u>	<u>25.558.127</u>
	Aktiver i alt	<u>212.140.264</u>	<u>212.680.302</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	203.335.593	208.411.227
Egenkapital i alt	<u>203.385.593</u>	<u>208.461.227</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.005.000</u>	<u>1.250.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.005.000</u>	<u>1.250.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.169
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	32.536
Selskabsskat	0	868.553
Anden gæld	<u>7.729.671</u>	<u>2.047.817</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.749.671</u>	<u>2.969.075</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.749.671</u>	<u>2.969.075</u>
 Passiver i alt	 <u>212.140.264</u>	 <u>212.680.302</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018	2017		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	17.065.301	7.065.301		
Tilgang i årets løb	0	10.000.000		
Kostpris 31. december	17.065.301	17.065.301		
Opskrivninger 1. januar	-12.462.089	-11.328.682		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.545.283	-1.133.407		
Opskrivninger 31. december	-17.007.372	-12.462.089		
Modregnet i tilgodehavender	2.941.150	3.006.665		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.941.150	3.006.665		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.999.079	7.609.877		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rosenkilde 1 ApS
Isenvad Fiskeri A/S, Ikast-Brande	100 %	2.999.079	-4.610.798	0
Hestlund Dambrug ApS, Ikast-Brande	75 %	-6.532.952	87.353	0
		-3.533.873	-4.523.445	0
			31/12 2018	31/12 2017
2. Virksomhedskapital				
Anpartskapital 1. januar			50.000	50.000
			50.000	50.000
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar			208.411.227	207.415.540
Årets overførte overskud eller underskud			-5.075.634	995.687
			203.335.593	208.411.227

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 4.842 t.kr., heraf er 1.005 t.kr. hensat i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.